
Obec Senorady KEO-W 1.11.273 / Uc06y

zpracováno:

strana:

30.4.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

Příjmy:

pol.1122, 314900,-Kč DPPO

Příjmy celkem: 314900

Výdaje:

§ 6399, pol.5365, 314900,- Kč DPPO

§ 5212, pol.5901  -1000 Kč, 

§ 5213, pol.5903  +1000 Kč,civilní ochrana

§ 2221, pol.5171   7000 Kč, sklo do čekárny

Výdaje celkem: 321900 Kč

pol. 8115 - financování 7000,- Kč

schváleno starostkou obce dne 11.4.2019 na základě pověření zastupitelstva obce ze dne 

16.11.2018 a 11.4.2019

Zpracoval: Adamová Jitka    dne: 30.4.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 11.04.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet

po změněPar OrgPol Popis
Úroveň

záv.ukazatelů

1122 0,00 314 900,00 314 900,0000000000 Daň z příjmů právnických osob za obce                        *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
0,00 314 900,00 314 900,00

VÝDAJE

Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet

po změněPar OrgPol Popis
Úroveň

záv.ukazatelů

XXXX 0,00 7 000,00 7 000,0000002221 Opravy a udržování                                                         *

XXXX 1 000,00 -1 000,00 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                     *

XXXX 0,00 1 000,00 1 000,0000005213 Rezerva na krizová opatření                                           *

XXXX 0,00 314 900,00 314 900,0000006399 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů*

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 000,00 321 900,00 322 900,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet

po změněPar OrgPol Popis
Úroveň

záv.ukazatelů

8XXX 9 575 000,00 7 000,00 9 582 000,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
9 575 000,00 7 000,00 9 582 000,00


